sek et barehide ac lavatorio et pelvi. Item lego Stephano Maulo-
vell xP. et Aliciae uxori ejus xP. Item lego Edmundo de
Castello xP. et Elizabethae uxori ejus. Item lego Margaretae
filiae Domini Johannis de Vaux militis xP. Item lego Johannae
de Vaux filiolae me^e xP. Item lego Anguero Freche villa

quinque marcas. Item lego Domino Johanni de Goushill
quinque marcas. Item Galfrido de Leyk quinque marcas.
Item Margaretae uxori Johannis de Leyk quinque marcas.
Item Domini Johannae de Lunderthorp quinque marcas. Item
lego Mirabellas Wal xP. Item lego Agneti filise Roberti de
Staunton xP. Item lego fratri Johanni de Staunton ordinis

Fratrum Predicatorum unam marcam. Item lego domino Ro-
berto Spenser unam marcam, et unam robam de blueto. Item
do et lego Domino Willielmo Blak capellano unam marcam et

unam robam yemalem. Item lego Domino Roberto de Reth-
erby capellano unam marcam. Item lego Isoldse servient!

Domini de Staunton xx^ cum vj coclearibus argenti. Item lego
Willielmo de Leyk duas marcas. Item lego Hugoni servient!

meo V marcas. Item lego omnibus aliis servienlibus meis xP»
inter eos distribuendos secundum disposicionem executorum
meorum. Item lego servientibus Domini Galfridi fratris mei
duas marcas inter eos consimili modo distribuendas. Item lego
Gilberto le Chapman xx^ Item lego nativis dicti Domini
Galfridi fratris mei x marcas inter eos consimili modo distribu-

endas, ut predicitur. Hujus igitur testamenti mei Magistrum
Robertum de Yhairwell rectorem ecclesiae de Cotom, ac Do-
minos Johannem de Herdebye Johannem de Staunton et Wil-
lielmum Blake capellanos constituo executores meos se-

cundum disposicionem — Domini Galfridi fratris mei supra-
dicti et prout animse meee melius viderint expediendum. Actum
et datum fuit istud testamentum apud Staunton die et anno
memoratis.

XXI. TESTAMENTUM DOMINI ROBERTI CAPON MILITIS.

[D. f. 321.]

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, die Sabbati in
festo Sancti Blasii martyris Anno Domini mcccxlvi. Ego
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llobertiis Capon miles coudo testamentum nieum in Iiunc mo-
dum. Inpi'imis do et lego animam meam Deo beatfe Mariae et

omnibus Sanctis et corpus meum ecclesiasticae sepulturae, ubi-

cumque Deus provident, cum meo mortuario. Item lego

Roberto filio meo xx marcas argenti de omnibus bonis meis

percipiendas. Item lego Domino VValtero Houmfray Capellano

minori tresdecim ^ iiij''. Et quicquid residuum fuerit de bonis

meis indistincte legatis, exequiis funeralibus meis peractis, volo

quod dividatur inter Johannem, Marmadueum, Willielmum, et

Cutlibertum filios meos, per equales porciones — Et Johan-

nem et Cutlibertum predictos constituo meos executores.

In cujus — apud Uplithom die et anno superadictis. [Pr.

xxiiij. Januar. mcccxlvii.]

XXII. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI FRANKS MILITIS.

[D.f.314-b.]

In Dei nomine Amen. Ego Willielmus Fraunk miles, die

Veneris proxime post festum decollacionis Sancti Johannis

Baptistas, Anno Domini mcccxlvi'° condo testamentum meum
in hunc modum. In prlmis lego animam meam Deo et beatai

Virgini Maria; et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelli-

endum in capella beatse Mariae de Dokeby juxta Grymesby in

comitatu Lincoln. Item lego ibidem melius animal nomine
mortuarii. Item Dominae Loi^ae Aunsard omnia tenementa mea
in Lincoln' et omnia alia bona mea et catalla, ut in firmis et in

omnibus aliis in natura rerum quovismodo existentibus, ut ipsa

disponat de catallis supradictis et pro anima mea per consilium et

adjutorium Johannis de Dunham de Lincoln' prout melius sibi vi-

derit expedire. Item do lego prefata? Dominte Lorae Aunsard
maritagium VVillielmi filii domini Walteri de Stalingburgh •

executores videlicet predictam Loram et Alanum filium meum
una cum adjutorio predicti Johannis de Dunham ut ipsi dispo-

nant pro anima mea de bonis meis et catallis omnibus et singulis

prout eis melius videbitur expedire. In cujus Datum
apud Withilsee die et anno domini supradictis. [Pr. v. Janu-
ar. MCCCXLVI.]
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XXIII. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE THORP, CANONICI
ECCLESLTi CATHEDRALIS BEATI PETRI EBOR. ET RECTORIS

ECCLESI.E DE WETHERINGSETE.

fD. f. 308].

In Dei nomine Amen. Per presens publicum Instrumen-
tum constet omnibus quod anno Domini ab incarnacione ejus-

dem, secundum cursum et computacionem ecclesiae Anglicana;
MCCCXLVi. Indictionis xv. et Pontificatus sanctissimi in Christo
Patris et Domini nostri domini C. Divina providencia Papas vj''.

anno quinto, mense Novembris die vicesimo, in mei Notarii

publici et testium subscriptorum preseneia, in quadam camera
qua? dicitur camera Senescalli infra Manerium venerabilis Patris

Domini Ebor. Archiepiscopi apud Cawode Ebor. dioceseos, dis-

cretus vir dominus Johannes de Thorp, Canonlcus ecclesiae

Cathedralis Beati Petri Ebor. et Rector ecclesiae de Wethering-
sete Norwic dioceseos, sana mente et compos, ac clarum habens
judicium rationis, licet in lecto jacens egritudinis, testamentnm
suum condidit sub hac forma. Ego Johannes de Thorp,
Canonicus ecclesia? Beati Petri Ebor. et Rector ecclesiae de We-
theringsete Norwic. dioceseos condo et facio testamentnm meum
in hnnc modum. In primis commendo animam meam omnipotenti
Deo et beatae Marias matri nostri Domini Jesu Christi, et omni-
bus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum ex licencia Pri-

orissas et Conventus Monialium de Munkton in ecclesia Con-
ventuali ibidem, juxta sepulcrum dominse Alicias de Thorp
nuper Priorissae Monasterii predicti, juxta parietem borialem.
Item lego ad obsequium ejiisdem Ecclesiae Conventualis calicem
meum meliorem deauratum, et casulam singularem de panno in

serico diaspm' cum albo, amita stola, et phanone broudatis in

serico de armis. Item lego eisdem monialibus ad vestimenta
inde facienda coccineas armat' cmn teguminibus equorum.
Item lego eisdem Monialibus ad obsequium dictae Ecclesiae

Conventualis duas candelabras argenti et xP. pro quadam
pitancia. Item lego Dominee Johannge Nevell unam cupam
argenti de Sancto Martino cum aquario argenti. Item lego
Dominae Mariae de Farewath aliam cupam argenti bonam cum
aquario. Item lego Dominae Anastasiae de Nevill ciphum meum
Biker argenti cum cooperculo. Item lego Isabellae, quae est

dicta de Thorp, quae est in custodia Dominae Mariae de Farewagh
XX marc, argenti. Item lego patri meo et matri meae decem
marcas, ita vero quod non proscquantiu- erga manerium meum
et terrain meam de Sarcroft. Item Roberto fratri meo xx'.
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Item Alicioe sorori raese x marcas. Item lego Alieiaa de

Wiliighby X mavcas. Item Willielmo filio Aliciae de Wiliighby,

qui est modo apud London, xl marcas. Item lego Stephano

fratri ejusdem Willielmi xl marcas. Item lego decern capel-

lanis divina celebrantibus pro anima mea per iiiium annum 1.

marcas, de quibus sex celebrent apud Monketon, duo apud

^rhorp, et duo apud Wetheringsete. Item sumptus et expensae

faciendoB circa funeralia mea cum elemosinls errogandis pau-

peribus dispositioni executorum meorum relinquo. Item lego

Beatrici de Suppriour cupam meam deauratam. Item lego

Johanni de Heneley xx marcas. Item lego duabus filiabus

Elenae sororis meae apud Thorp, ciiiiibet xx^ Item lego duo-

bus executoribus meis infascriptis pro labore suo utrique x
marcas. Item cuilibet ordini Fratrum Mendicancium Ebor.

j

marcam. Item volo quod nova fabrica jam in Capella de

Witheringsete de novo fabricata sumptibus meis consimimetur

in vitrio et omnibus aliis. Item lego ecclesise beati Petri Ebor.

et Canonicis ejusdem, nomine capae, quam teneor dimittere ibi-

dem, casulam de armis propriis cum duabus tunicis et quinque

capis jam factis et unum pannum in serico ejusdem sectse pro

capa principali inde facienda et unum pannum in serico ejusdem

sectae continentem tres pannos usuales, in ministerio ejusdem

ecclesiae convertend' per visum Magistri Thomae Sampson ex

causa predicta. Et totum residuum omnium bonorum meorum
le<TO Roberto fratri meo et Ricardo de Thorneton armigero

quos meos constituo executores ut ipsi faciant ordinent et dis-

ponant prout secundum Dominum animae mese saluti melius

viderint expedire. Super quibus omnibus et singulis prefatus

Dominus Johannes de Thorp requisivit me notarium infra scrip-

tum ut publicum conficerera instrumentum. Presentibus

discretis viris Domiuis W. deFeriby canonico dictas ecclesiae

Ebor. Rogero de Stiendeby rectore tercias partis ecclesiae de

Guthmundham dioceseos Ebor. Bartholomeo de Sancto Neotho
rector ecclesise de Papwyth Elien. dioceseos, domino "Williel-

mo capellano parochiali de Cawode, et Willielmo del Wode
laico, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

XXIV. TESTAMENTUM LUCI^ UXORIS DOMINI BARTHOLOMEI
FANACOURT.

[D. f. 310-b.]

In Dei Nomine, Amen. Die Sabbati in festo Epiphaniae,

Anno Domini mcccxlvi. Ego Lucia uxor Domini Bartho-
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loniei de Fanacourt' condo testamentum nieiini in liiinc rnodum.

In primis do lego Deo et beatee Marije et omnibus Sanctis ani-

mani nieam, et corpus nieum ad sepelliendum in ecclesia Con-

ventuali beatse Maria- de Gyseburne. Item lego pro mortuario

meo secundum dispositionem mariti mei Domini Bartholomei.

Item lego Alicife puellae meae, uxori Sarazin, robam meam de

dorre cum omnibus apparatis predictae robae pertinentibus.

Item lego Ceciiise puellae meae robam meam de blueto cum
omnibus pertinentibus. Item lego Domino Ricardo de Yaffbrd

capellano meo meliorem robam meam de medle cum omnibus

apparatis. Item lego Iratri Willielmo de Foxton de ordine Predi-

catorum robam meam de burnet cum omnibus apparatis. Item

legofratri Johannide Ellerton de ordine Fratrum Minorum robam
meam de mellee cum omnibus apparatibus predictae robae perti-

nentibus. Item lego Johanni le Baker robam meam pro yeme
cum pertinentibus. Item lego Magistro Johanni Coco unum
courteby furruratam de menvayre, et unum supertunicam lin-

neatam de sindon tuly. Item lego Thomae Haunsard unam
tunicam et unum courteby furruratum, cum capucio furrurato.

Item lego Julianae Tityng unam cotam furruratam cum uno
capucio. Item lego Jak Henriman unam supertnuicam de dorre

cum una cloca. Et si quod residuum fuerit bonorum meorum
non legatorum do et lego domino meo Domino Bartholomeo

quod ipse, Domino cooperante, ordinet et disponet pro anima

mea, prout sibi viderit melius expedire. Datum apud Brot-

ton die et anno supradictis. [Pr. primo die Marcii.

MCCCXLVI.]

XXV. TESTAMENTUM EDMUNDI PERCY CIVIS EBOR.

[D. f. 315-b.]

In Dei nomine, Amen. Die veneris in festo Purificationis

beatae Mariae, Anno Domini mcccxlvi. Ego Edmundus de

Percy Civis Ebor. compos mentis meae existens facio et ordiiio

testamentum meum in hunc modum. In primis lego et com-
mend© animam meam Deo et Beatae Mai'iae et omnibus Sanctis,

et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Sancti Clementis

Ebor. Item lego pro mortuario meo equum meum album, vel

1 Bartholomew de Fanacourt fought at the battle of Neville's Cross, I7tli

Oct., 1346, E!;C captured Patrick de Polworth, a Scot, whom he was a while

afterwards commanded to lodge in the Tower of London. The King's mandate
to this effect bears date 8th Dec, 1346. Rot. Scot. I. 678. b. See also Graves,
p. -74.

C

34> TESTAMENTA

unum bovem nieum arabiiein. Item do et lego iinum lecti-

sternium meum melius ut ponatur super ieretrum, super corpus

meum, et post sepulturam meam remaneat ecclesiae JSancti Cle-

mentis predictae. Item lego vj libras cerse comburendas circa

corpus meum. Item do et lego Priorissas & conventui S. de-
mentis predictae ut orent pro anima mea xx^ Item lego Do-
mino Johanni de Crayk capellano parochiali unam supertunicam

meam ad manum. quam ipse dominus Johannes vult eligei'e de

duabus supertunicis ad manum. Item lego Johanni Pigot duas

robas meas videlicet albam et rubeam. Item lego Ivoni le Col-

vyll terciam robam meam cum uno capucio de murreto. Item

lego Roberto filio Ivonis de Staineburgh unam supertunicam

meam ad manum de Laghton cum capucio et caligis de eadem.

Item lego Johanni clerico parochiali Sancti dementis Ebor.

ij*. Item lego in errogacione panperum in pane ij quarteria

siliginis et mille allecum. Item lego Albredae sorori meae

duas vaccas meas eligendas de melioribus. Item lego Isabellas

uxori Johannis Pygot duas vaccas meas. Item lego Alianorae

de Cokeryngton vj^ viij'^. Item do et lego Albredae de Percy
sorori meas et Johanni Pygot de Manfeld omne residuum omnium
bonorum meorum non legatorum, ubicumque fuerit inventum.

Ad istud testamentum exequendum et conservandum hos meos
constituo executores videlicet Albredam de Percy sororem

meam et Johannem Pygot de Manfeld. Actum Ebor. die et

anno supradictis. [Prob. xxvj. Jun. mcccxlvii.]

XXVI. TESTAMENTUM WILLIELMI DE ERGHUM MILITIS.

[D. f. 312-b.l

In Dei nomine, Amen. Ego Wilhelmus de Erghum miles

ilij'°. kalendas Marcii, Anno Domini [m]cccxlvi. condo tes-

tamentum meum in hunc modum. In primis do et lego animam
meam Deo et beatae Mai'iae et omnibus Sanctis, corpus vero

meum ad sepeliendum in ecclesia beatae Mariae de Bridlington.

Item do et lego pro mortuario meo melius animal inventum
infra manerium meum de Erghum, Item in cera iiij'. argenti.

Item in convocatione vicinorum et in distribucione pauperum
xxx'. argenti. Item do et lego fabricEe ecclesiae Beati Petri

Ebor. vj^ viij**. Item fabi'icae ecclesiae Beatae Mariae Lincoln,

vj'. viij'^. Item in psalteriis psallendis pro anima mea vj'. viij"*.

Item duobus capellanis divina celebrantibus pro anima mea in

ecclesia de Somertby vj'. arg. Et domino Willielmo capellano

meo celebranti in Capella de Erghum pro anima mea per unum
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annum Ix*. Et culciam alio sacerdoti divina celebranti pro

anima niea Ix'. per unum annum. Item Fratribus Minoribus de
Scardeburgh vj^ viij''. Item Fratribus de Monte Carmeli de
eadem vj^ viij*^. Item Fi'atribus Predicatoribus de eadem vj*.

viij''. Item Fratribus Sancti Augustini de Hull vj^ viij'^. Item
fabricas ecclesias de Somertby iij^ iiij'*. Item ornamentis altaris

Sancti Johannis de Erghum xl\ Item Willielmo filio meo
omnia armatura mea. Item magistro Radulpho fratri meo
unum ciphum argenti cuiu coopereulo argenti. Item domino
Johanni fratri meo unum ciphum argenti cum pede cum cooper-

eulo deaurato, et unum lavatorium argenti et deauratum.

Item domino Roberto fratri meo unum ciphum argenti cum
coopereulo. Item do et lego cetera vasa mea argenti et totam
cameram meam Sibillae uxori mese. Item lego Domino Roberto
Rectori ecclesias Capellie de Erghum xx^ Item do et lego

Ancliero filio meo duos equos stantes apud Kereby, unus niger

et alius dunne. Item domino Willielmo Capellano meo xx'.

Item Willielmo filio Gilberti de Erghun xx^ Item Isabellas

de Corneburgh xx^ Item Johanni de Cotom xx\ Item
Roberto de Lavington xiij^ iiij'^. et meliorem robam meam.
Item Roberto de Harewode unum lectum viridem cum tapeto

cum duobus doseris meis vacuis et xiij^ iiij'^. cum tribus garnia-

mentis meis pro yeme. Item Thomae coco meo xiij^. iiij*^. et

unam robam. Item Thomse de Barkyndale xiij^ iiij''. Item
Radulpho Cissori vj^ viij'^. Item Willielmo Rouloc vj^ viij"*.

Item Thomas Daunce vj^ viij**. Item Ricardo filio Gilberti

Cok vj^ viij'^. Item Philippo Hunteman iij'. Item Roberto
filio Roberti Solas iij^ et Roberto de Barkyndale iij^ Et Wil-

lielmo de coquina iij^ Item Johanni de Adhel vj' viij''. Et
Nicholao Gobet vj\ viij''. Item Roberto de Cnapton \'f. viij''.

Et Rogero de Setrington vi*. viij''. Et Roberto de Limbergh
vj*. viij**. Item Johanna de Ettom vj\ viij''. Item Alicia?

filiae Gilberti dicti Cok vj^ viij''. Item Andrece Porter iiij^

Item do et lego omnibus carucariis et bercariis deservientibus

michi in manerio meo de Erghum v*. Et omnibus carucariis

et bercariis michi deservientibus in manerio meo v'. Item do
et lego ad opus unius capellte annexae ecclesiae de Somertby x
marc, quae quidem x marc, volo ut sint in dispositione et ordi-

nacione executorum meorum ita ut ista capella emendatur in

omnibus defectibus per visum illorum, cum indigeat auxilio,

donee illae x marc, ab ilia capella plenarie expendantur. Item
do et lego Radulpho et Anchero filiis meis residuum omnium
bonorum meorum non legatorum. Et ad istam execucionem
fideliter faciendam ordino et constituo executores meos princi-

pales Sibillam uxorem meam et Dominum Johannem rectorem
c 2
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ecclesiae de Bossall, et subexecutorem meum et coadjutorem

Dominum Robertum Rectorem Capellae de Erghum. In cujus

rei testamentum sigillum meum huie testamento meo est appen-

sum. [Prob. ij. April, mcccxlvii.]

XXVII. TESTAMENTUM AGNETIS UXORIS DOMINI ROGERI
DE BURTON MILITIS.

[D. f. 312.]

In Dei nomine, Amen. Agnes nuper uxor Domini Rogerl

de Burton militis die Sabbati proxime ante festum Sancti An-
dreee Apostoli Anno Domini mcccxlvi, testamentum suum
nuncupativum eondidit sub hae forma. In primis legavit ani-

mam suam Deo, beatse Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus

suum ad sepeliendum in ecclesia Fratrum Predicatorum Ebor.

Item legavit xiij pauperibus portantibus xiij cereos die sepul-

turse suae xiij tunicas de nigro cum capuciis. Item legavit

omnes robas suas exponendas vendicioni et quod celebretur pro

anima sua quam diu pecunia pro eisdem recepta possit durare.

Et residuum bonorum suorum si quod fuerit legat domino
Rogero marito suo, et Marmaducum Darell executoi'em suum
nominavit. Datum Ebor. die et anno supradictis. [Prob. xij

Marc. MCCCXLVI.]

XXVIII. TESTAMENTUM MARGARETS UXORIS DOMINI
WILLIELMI DE THORP MILITIS DEFUNCTI.^

[D. f. 330.]

In Dei nomine, Amen. Ego Margareta de Thorp uxor

Willielmi de Thorp militis condo testamentum meum in hunc
modum. In primis lego animam meam Deo Omnipotenti, et

corpus meum ad sepeliendum in ecclesia de Thorp juxta Neu-
werk et necessaria pro sepultura mea. Item lego dimidiam
marcam ad picluram ymaginis Sancti Laurencii. Item lego

unam cupam argenteam pro calice faciendo ad serviendum altari

Sanct^e Trinitatis Capellae de Thorp. Item lego psalterium

meum dictae capellai ad serviendum ibi per quod tempus potest

durare, de herede ad heredem, sine alieiiacione alicujus, et si

quid residuum fuerit de bonis meis non legatis do et lego Do-
mino Willielmo marito meo : et ad haec omnia complenda et

1 See Thoroton's Nottinghamshire, p. 170.
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faclenda constituo executores meos tales, videlicet Dominum
Willielmum maritum, quern volo esse principalem, et Dominum
Phillippum Spenser et Dominum Adam de Everyngham de

Rocklay. Datum apud Thorp die sabbati proxime post festum

Sancti Martini in yeme anno domini mcccxlvii. In cujus

rei testimonium sigillum meum apposui. [Prob. xxvij. Julii.

MCCCXLVII [.]

XXIX. TESTAMENTUM MATILDIS DE KIRKEBIRD.

[D. f. ...]

MCCCXLVII. " Lego feretro Sancti Thomae Can-

tuar' meliorem meum emeraud, ut off'eratur et infigatur in

eodem feretro Lego Dominae Matildi de Boselingthorp

unum forsarium depictum cum militibus et dominabus.

Ricardo de Touwecote quendam annulum aureum cum nigra

petra in qua forma vermis dinoscitur Willielmo de Mor-
cote unam tabulam cum famulis

XXX. TESTAMENTUM DOMINIE ALICLE RELICTS DOMINI ROGERI

DE GRYMESTON MILITIS DEFUNCTI.

[D. f. 328.]

In Dei nomine, Amen. Ego Alicia relicta Domini Rogeri

de Grymeston militis' die dominica proxime post festum con-

versionis Sancti Pauli, Anno Domini mcccxlvii. condo testa-

mentum meum in hunc modum. In primis commendo animam
meam Deo, et corpus meum ad sepeliendum ubicumque execu-

tores mei disposuerint. Item do lego decem marcas ad sepeli-

endum corpus meum. Item do lego residuum omnium bonorum
executoribus meis ad distribuendum pro anima mea secundum

disposicionem et ordinacionem Domini Willielmi filii mei.

Hujusautem testamenti tales ordino executores meos, videlicet

Ricardum Sturmy de Wyghton et Edmundum Lacy de Folke-

ton. In cujus rei testimonium sigillum meum apposui. Datum
apud Kyngeston super Hull die et anno supradictis. [Prob.

XXV. August. MCCCXLVII!.]

1 In 1315, Sir Roger de Grymston, of the antient family of Grymston Garth,

in Holderness, was summoned to appear at Newcastle to proceed against the

Scots; and in 1318, 1319, aiid 1327, he was a Commissioner of Array in York-

shire.

c3
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XXXI. TESTAAIENTUM DOMINI NICHOLAI DE WORTELAY MILITIS

DEFUNCTI.
"

[D. f. 319.]

In Dei uoinine, Amen. Ego Nicholaus de Worteleye miles'

condo testamentum meum in luinc modum. In primis lego

animam meam Deo beatas Mariae et omnibus Sanctis et corpus

meum ad sepeliendum in ecclesia prioratus de Bretton cum
meliori meo. Item do et lego omnia bona mea mobilia et im-
mobilia ubicumque fuerint inventa Katerinae de Wortele}e
uxori meje. In cujus rei testimonium hiis presentibus litteris

sigillum meum apposui. Datum apud Worteleye die dominica
in festo Sancti Martini Episcopi Anno Domini mcccxlvii.
[Prob.j. Dec. ?icccxlvii.]

XXXII. TESTAMENTUM DOMINI HUGONIS DE HASTINGS
MILITIS.

[D. f. 319.]

In Dei nomine, Amen. Ego Hugo de Hastlnges miles condo
testamentum meum in luinc modum, xxij die Julii Anno Domini
mcccxlvii, apud le Aldibrd juxta London. In primis lego

animam meam Deo, Beatai Marias, et omnibus Sanctis ejus, et

corpus meum ad sepelliendum in ecclesia parocliiali de Elsyng
Norwicen. dioceseos. Et lego ad I'abricam dictas ecclesia? qua-

draginta libras. Et volo quod tenentes mei et parochiani dictae

ecclesijB respondeant executoribus meis secundum quod disposi-

tum fuerat inter me et dictos tenentes meos et parochianos. Et
volo quod debita mea de bonis et catallis meis primo et princi-

paliter persolvantur. Et lego Fratribus Minoribus de London
ad celebrandum pro anima mea iiij'. Item lego fratri Thomae
Canynges xx". Item lego Fratribus Minoribus de Doncastre
c^. viginti quarteria frumenti et decem quarteria ordei, ad cele-

brandum pro anima. mea. Item lego pro omnibus expensis faci-

endis a tempore mortis mese usque sepulturam meam totaliter

finiendam xxx'. Item lego ChristiantE Payne domicellae caris-

simas uxoris mea? in auxilium maritagii sui xx'. Item lego

Edithae de Walden c'. Item lego Johanni de Leycestre melio-

reni equum meum et omnia anna mea, salvis mortuariis meis.

Item lego domino Nicholao de Launeir Rectori ecclesice de

1 Of Wortlev, in the parish of Tankersley, and the seventh Nicholas of his

famil}' in a direct line. The first Nidiolas was the son of Alan de Worllev, in

the time of Steplien, the first of the family upon record.
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Brlsleye x'. Item lego domino Willielmo de SwynHete rectori

ecclesiae de Malberthorp x'. Item lego Domino Ricardo Capel-

lano meo x mareas. Et volo quod idem Dominus Ricardus

celebret pro anima mea per decem annos proxime sequentes

post diem sepulturse meae in ecclesia paroehiali de Elsyng, et

non alibi, capiens per annum de executoribus meis quinque

mareas. Item lego Domino Thomse capellano meo x mareas.

Et volo similiter quod idem Dominus Thomas celebret pro

anima mea. similiter in eadem ecclesia per decem annos, capiens

per annum quinque mareas. Item lego Johanni More pro

servicio suo c^ Item lego Johanni de Bury xx^ et meliorem

robam meam. Item volo quod omnes alii servientes mei, qui

pro tempore steterint in servicio meo, secundum dispositionem

executorum meorum rationabiiiterremunerentur, prout noverint

voluntatem meam versus eosdem. Item lego Domino Johanni

de Regate zonam meam novam. Item lego Domino Willielmo

de Redenesse unum de equis meis vocatum Lyardum de Ebor.

Item lego Henrico de Hastinges xP. et unum equum vocatum
Morrellum de Tyrweyn. Item lego Jacobo valetto meo xx*.

Item lego Willielmo Spark et uxoi'i sues x'. Item lego Johanni

de Hiltoft c'. Item lego Isoldas de Pakenham c^ Item lego

Priori de Madersay unam cupam deauratam, et unum aquarium
pro corpore Christi imponendo in memoria mei. Et quicquid

residuum fuerit de bonis meis non legatis post execucionem
istius testamento factam, et plenam persolutionem debitorum
meorum, prout superius prsenotatum est, volo quod integre

remaneat Margeriae consorti meae filiis et filiabus meis non mari-

tatis. Et ad istud testamentum meum ac eciam voluntatem
meam ultimam bene et fideliter exequendam ordino facio ^t con-

stituo executores meos venerabilem dominum ac consanguineum
meum dominum Henricum Comitem Lancastriae, Margeriam
consortem meam carissimam, Dominum Nicholaum Lanneir
Rectorem ecclesiae de Brisleie, et Dominum Willielmum de
Swynflet Rectorem ecclesiae de Malberthorp. In cujus rei tes-

timonium presens testamentum meum sigilli mei impressione

signavi. Datum die loco et anno snpradicto. [Prob. v. Aug.

MCCCXLVII.J
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XXXIll. TESTAMENTUM DOMINI WlLLIELMl DE FAUCON-
BERGH DE CATEFOSS CAPELLANI.'

[D. f. 324..]

In Dei nomine, Amen. Die veneris in festo Sancti Wilfredi

episcopi, anno Domini mcccxlvii. Ego Willielmus de Faiicon-

bergh de Cattefosse capellanns condo testamentum meum in

hunc modum. In primis lego animam meam Deo et beatae

Mariae et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelliendum

in cimiterio ecclesias Sancti Laurencii de Sigglestorn, et pro

mortuario meo lego melius averium meum rectori dictae eccle-

siae de Sigglestorn. Item lego quatuor libras cerae circa corpus

meum ardendas die sepulturse meae. Item lego xP. in distri-

bucione pauperum die funeris mei. Item die sepulturae meae

lego xx^. in convocatione amicorum meorum. Item lego Do-
mino Johanni de Sprotle capellano meo vj^ viij**. simul cum
vmo portifero, calice, quinque marcis, et una roba cum capuciis

de panno mixto, ad celebrandum pro anima mea duos annos,

sicut mos est pro defunctis celebrare. Item lego medietatem

omnium bonorum meoi'um Willielmo Ceriband juniori. Item

lego Johanni filio meo ij^ Item Roberto de Holinton lectum

meum cum supertunica de russeto. Item lego cuilibet Fratri

cujuscunque Ordinis venienti ad exequias meas vj**. Item

lego cuilibet Conventui quorumcumque Fratrum venientium

ad dictas exequias xP. Item lego Johanni de Leven vj"^. Et

si quid residuum fuerit non legatum volo quod distribuatur

pauperibus pro anima mea, preter vasa et utensilia mea, qu£e

lego Matildae et Alianorae filiis meis. Et tales constituo exe-

cutores meos videlicet Dominum Johannem Capellanum predic-

tum et Willielmum Cieribande juniorem, quibus do plenam

potestatem hoc testamentum ad exequendum ac in omnibus

perficiendum, prout animae meas melius viderint expedire. In

cujus, &c. — [Prob. X April mcccxlviii.]

XXXIV. TESTAMENTUM DOMINI HERBERTI DE SANCTO
QUINTINO MILITIS.

[D.f. niT]

In Dei nomine, Amen. Ego Herbertus de Sancto Quintino

miles, bonae memoriae, Anno Domini mcccxlvii. die Jovis in

Octavis Assumptionis Domini condo testamentum meum in

1 A younger son apparently of Walter Lord Fauconberg, by Isabel, daughter

of Lord Roos, of Hamlake. The testator, after having become a widower, had

entered into hulv orders.
.

'
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iiunc moduni. In priniis lego animani meam Deo beataj Mariae

Virgini et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in

€cclesia de Staunton, Sarum dioceseos, coram altare Sanctaj

Mari^. Item lego meliorem robam meam integram nomine

principalis. Item lego die sepulture meae in exequiis faciendis

pro anima mea, et ad distribuendam pauperibus, xl'. sterling'.

Item volo quod Dominus Simon Segriv Miles, Willielmus Su-

wardby, Johannes Cayvell et Georgius Percy scutiFeri mei

habeant feoda sua Integra pro toto anno presenti de bonis.

Item lego Ricardo et Willielmo fratribus meis cuilibet eorum
xx'. sterling'. Item lego duobus camerariis meis principalibus,

coco, et botellario, cuilibet eorum vj^ viij'*. sterling'. Item

lego capellano parochiali ecclesiaj Sanctae Brigidai v^ sterling'.

Item lego Fratribus Carmelitis London vj^ viij*^. Item Fra-

tribus Carmelet' Bristoll' vj'. viij''. ster. Item Fratribus Mi-
noribus Bristoll' vj^ viij*^. sterling'. Item Fratribus Augustin'